
rurufu
@MAR

sara.levo, 18-01-mzt
SARAJEVO

Broj: ff _l/-3- z2o3
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlan 24. stav L Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 0l .02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj
bt. 10-33-4-1222-3 od 15.0L2024. godine, v.d. Generalni direktor donosi:

ODLU KU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Dodatne radove u okviru izvodenja radova proSirenja toplotnog kapaciteta centralnog rashladnog
postrojenja'KoSevo-TEB'''

I
Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, IzvjeStaj br. 10-33-4-1222-3 od 15.01.2024. godine za nabavku
dodatnih radova u okviru izvodenja radova proSirenja toplotnog kapaciteta centralnog rashladnog postrojenja
'KoSevo-TEB', nakon provedenog konkurentskog zahtjevq Obavjestenje o nabavci br. 893-?-3-549-3-']42123 od
29 .12.2023 .godine i Ugovor se dodjeljuje ponudadu INTERCLIMA d.o.o, Sarajevo prema jedinitnim
cijenama Predmjera radova, koje dine sastavni dio Ugovora:

Ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a:
lznos PDV-a l77o:
Ukupna vrijednost ugoyora sa PDV-om;

I1.450,00 KM
r .946,50 KM

r3.396.s0 KM
- Uslovi plaianja: u roku 60 dana od ispostavljanja fakture;
- Garancija na isporudene robeje l2 (dvanaest) rnjeseci
- Rok izvrienja obaveza: 70 (sedarndesel) dana od izdavanja narudZbenice

II
Izabrani ponudad INTERCLIMA d.o.o. Sarajevo, ul.Hifzi Bjelavca br. I I 4 71000 Sarajevo, duZanje u roku
od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza traZene taekom 4.1

Tenderske dokumentacije, koje nije dostavio u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudad4 ne starij i od 3 (tri)
rnjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

lll
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti istovremeno dostavljena
ponudadu udesniku postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odfuke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-11-7-470'74-l od 28. I 2.2023.godine sa
prociienjenorn vriiednoSiu u iznosu od I1.700,00 KM bez PDV-a, KCUS je objavio Obavjestenje o nabavci
broj 893 -7-j -549-3 -142/23 od 29 I 2.2021.9od ine n a portalu e-N aba v ke zaj ed no sa Tenderskom dokumentacijom
za nabavku dodatnih radova u okviru izvodenja radova proSirenja toplotnog kapaciteta centralnog rashladnog
postrojenja 'KoSevo-TEB', putem konkurentskog zahtjeva. Kriterij vrednovanja ponudaje najniZa cijena tehnidki
zadovoljavajuie ponude. Za postupak nabavke predvidenoje provodenje e-Aukcije.

Tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki preuzelo je 6 (5est) potencijalnih ponutlada: eKapija d.o.o;
BBS Europe; INTERCLIMA d.o.o. SARAJEVO; STEEL d.o.o; CLIMA TRADE d.o.o i RADIS d.o.o.



U ostavljenom roku za prijem ponuda, ll.0l.2024.godine, prema Zapisniku o zaprimanju ponuda br. l0-33-4-

1222 od I l.0l.2024.godine na Protokol KCUS-a dostavljenaje I (edna) ponuda ponudada;

L INTERCLIMA d.o.o. Sarajevo, br.protokola l0-ll-3-1219 od 11.01.2024. u 09:26 u imosu od
I I .450,00 KM bez PDV-a.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana I l.0l.2024.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj 10-334-1222-l od I I .0l.2024.godine u
zakonski predvidenom roku dostavljenje ponudadu uaesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-804 od 08.01 .2024.godine, sadinila je Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda br. 58-33-4-l 1087 od 16.03.2023.godi ne, kojim je konstatovala:

l. Ponuda ponudata INTERCLIMA d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne, tehnidke i su5tinske

zahdeve i ocijenjena kao prihvatljiva

Buduii da za je predmetni postupak predvideno provodenje e-aukcije, u skladu sa elanom 3, stav (3) Pravilnika
o uslovima i nalinu koriStenja e-aukcrje (..SluZbeni glasnik B iH". broj 66116 i 80123) nije bilo moguie zakazati
postupak e-aukcije, jer je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda, te se postupak okontava u skladu sa

Itanom 69. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59/22).

lmajuci u vidu daje kriteriji za dodjelu ugovora najniia cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava

za nabavku, Komisija je dala prijedlog, lzvjeStaj br. '10-33-4-1222-3 od 15.01.2024. godine, da se za nabavku

dodatnih radova u okviru izvodenja radova prosirenja toplotnog kapaciteta centralnog rashladnog postrojenja

'Ko5evo-TEB', donese Odluka o izboru ponudada i Ugovor dodijeli ponudadu INTERCLIMA d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvacen i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiy ove Odluke moZe se izjaviti tulba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana

od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za rczmatranJe Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manj i od tri.

Dostaviti:
- Ponudadul

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS


